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zgłoszone w okresie międzysesyjnym

l. Z uwagi na informacje o zakupie i stosowaniu dronów przez straże miejskie

winnych miejscowościach (np. w Krakowie czy Sosnowcu) celem wykrywania

ikarania spalających odpady w domowych paleniskach - prosze o ponowne

przeanalizowanie celowości zakupu W. urządzeń i wyszkolenia strażników

miejskich do posługiwania sie nimi. Wydaje sie, ze byłoby to posunięcie sensowne

wobec gigantycznego problemu zanieczyszczonego powietrza w naszym mieście oraz

powszechności procederu palenia śmieciarni.

2. Prosze o przygotowanie na lutowe posiedzenie Komisji Prawno_Administracyjnej

statystyki interwencji Straży Miejskiej dotyczących spalania odpadów w domowych

paleniskach (liczby zgłoszeń, podjętych interwencji, wystawionych mandatów itd.].

3. Prosze o informacje kiedy zostanie wprowadzona nowa organizacja ruchu na

kozielskim Rynku, która była przedmiotem mojej ubiegłorocznej interpelacji.

Wnosze o jak najszybsze ustawienie nowych znaków, pozwalających skutecznie

karać kierowców łamiących przepisy. Uważam, ze planowany remont rynku nie stoi

na przeszkodzie wprowadzeniu nowej organizacji ruchu wcześniej - ponieważ jest

ona juz docelowa i będzie obowiązywać także po przebudowie płyty rynku, a jej

wcześniejsze Wprowadzenie pozwoli mieszkańcom przyzwyczaić sie do niej

iuświadomić im konieczność przestrzegania przepisów ruchu drogowego pod

rygorem ukarania mandatem.

4. W ubiegłym sezonie korzystałem regularnie z rowerów miejskich. Niestety, z ich

Wypożyczaniem wiązało sie wiele niedogodności - czasem Wypożyczenie roweru

trwało 15 minut, czasem w ogóle było niemożliwe z powodu awarii całej stacji.

Czesto równiez stacje nie rejestrowały w ogóle faktu oddania roweru - pomimo

zapięcia elektrozamka system potrafił naliczyć kilkaset złotych kary z powodu

rzekomo nieoddanego roweru. Nie były to sytuacje pojedyncze, zdarzały sie

regularnie. Prosze o informacje czy problemy z systemem były zgłaszane firmie

NeXtBike i czy w umowie zawarto zapisy zobowiązujace do zapłaty kar umownych

w takich przypadkach - zwracam na to uwage takze w kontekście umowy na 2018

rok, aby znalazły sie w niej odpowiednie zapisy.
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